陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2024〕91号

陕西省临床护理联合会关于举办助产专业
新进展暨第二次学术交流会的通知

各级医疗机构：

为全面深入实施健康中国战略，促进全省助产护理专业

理念的融合与交流，提升助产士的临床思维能力、助产技术

效能及专业水平，通过搭建交流平台，共享高质量发展成果。

陕西省临床护理联合会将举办助产专业新进展暨学术交流

会。现将具体事宜通知如下：

一、会议时间

2024年11月22日 08:30—13:30

二、举办地点及形式

会议地点：西安市人民医院（西安市第四医院）

大差市院区行政楼三楼会议室

会议形式：线下参会

三、参会人员

各级医疗机构助产专业护理人员；陕西省临床护理联合

会助产护理专业委员会全体委员。

四、课程安排

时间 内容 主讲人 主持人

08:30-08:50 开幕式

08:50-09:30
互联网+智慧医疗

在产科中的应用

杨春荣

陕西省人民医院

总护士长

池桂红

渭南市妇幼保健院

护士长

09:30-10:10
助产士相关法律纠纷

案例分析

尚进

西安市人民医院

（西安市第四医院）

主任医师

池桂红

渭南市妇幼保健院

护士长

10:10-10:50
新生儿复苏基础理论及

临床实践总结

牛彦朋

西安市人民医院

（西安市第四医院）

新生儿科

周菊梅

三二O一医院

护士长

10:50-11:30

护母婴健康--全国正

常分娩技能接产大赛经

验分享

王婷婷

西安医学院第二附属医院

护士长

周菊梅

三二O一医院

护士长

11:30-12:10 人文服务与品质改善

张玉莲

陕西省人民医院

教师主任护师

周菊梅

三二O一医院

护士长

12:10-12:40
全国新生儿复苏技能大

赛团队--模拟演练

西安市人民医院

（西安市第四医院）

新生儿科抢救团队

贺园园

渭南市中心医院

护士长

12:40-13:10
全国正常分娩技能接产

大赛团队--模拟演练
西安医学院第二附属医院

产房护理团队

李彩月

西电集团医院

护士长

13:10-13:30 大会总结及全委会议
刘磊

西安市人民医院（西安市第四医院）护士长

五、收费标准及报名方式

（一）收费标准：

凡参会者需缴纳会议费380元（陕西省临床护理联合会

个人会员280元）。参会者交通、食宿等费用自理。

（二）报名方式：

第一步：打开网站https://www.hulilhh.com/进入首页，

点击右上角“会员登录”，输入账号密码登录或者手机号登

录，进入会员服务平台；

第二步:会员中心-报名缴费，点击左侧菜单“培训费”，

选择培训课程，点击“我要报名”弹出二维码扫码报名即可（仅

支持微信缴费）；

第三步:会员中心-开具发票，点击左侧菜单“发票管理”

→“开具发票”→“申请开票”，“抬头类型”选择“单位”，

填写单位开票信息，点击“提交”即可。(系统将于14个工

作日内开具发票)。

六、联系人

张 燕：13572576641

陕西省临床护理联合会

2024年10月11日